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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11426023L

2. Data e Regjistrimit 26/02/2021
3. Emri i Subjektit HEALTH & CLEAN CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Ismail 
Qemali", numer pasurie 2/827-N1, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,shitje me shumice e pakice 

mobiljesh,sherbime dekorimi dhe arredimi. Import, Eksport, 
tregetim dhe furnizim me shumice dhe pakice te produkteve 
te pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te pastrimit dhe 
dezinfektimit te ambjenteve publike dhe private. Sherbime 
dezinfektiml dhe sterilizimi. Sherbime ekspertize higjeno-
sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz 
dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi 
etj. Tregtim te artlkujve dhe produkteve qe lidhen me 
sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit. Tregtim te 
artikujve higjieno- sanitare, ne pergjithesi. Mirembajtje dhe 
pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Importe 
dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane te 
bejne me fushen e pastrimit dhe tregtim in e tyre. Sherbime 
3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Pjesemarrje ne 
tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin 
e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente 
agrare ne pergjithesi. Prodhues pajisje dezinfektuese. Tregti 
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dhe furnizim me shumice dhe pakice i veshjeve, paisjeve, 
dhe materialeve per mbrojtje dhe sigurine ne pune. Arredim  
& mobilim, i zyrave  private, ambienteve sportive, sallave te 
konferencave,   kinemave,  shkollave etj    
Arben Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaPoreçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët InaPoreçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Prane City Park, Zone Kadastrale 
nr 1167, Nr Pasurie 694/18 (Magazine) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALI  CONCEPT
E-Mail: inaporeci@gmail.com  
Telefon: 0682000000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663427-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF9649-84EF-4555-A117-26ED337E338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D87147-18F3-435F-BB50-AAF762D831FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D3996-79DC-49C6-AE84-E1CBC1C18247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C423E-20CA-4454-9052-FE4836DAB298
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23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691081-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date 
10.04.2021 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Prane City Park, Zone Kadastrale nr 1167, Nr Pasurie 694/18 (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869069-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
emrit të shoqërisë. 3- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Bali Concept")          u be            ("HEALTH & CLEAN 
CONCEPT")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,shitje me shumice e pakice mobiljesh,sherbime 
dekorimi dhe arredimi.    ")          u be            ("Import,eksport,shitje me shumice e 
pakice mobiljesh,sherbime dekorimi dhe arredimi. Import, Eksport, tregetim dhe 
furnizim me shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. 
Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve publike dhe private. Sherbime 
dezinfektiml dhe sterilizimi. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, sherbime 
nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Tregtim te artlkujve 
dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit. Tregtim te 
artikujve higjieno- sanitare, ne pergjithesi. Mirembajtje dhe pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe 
kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtim in e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt 
tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. 
Prodhues pajisje dezinfektuese. Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i 
veshjeve, paisjeve, dhe materialeve per mbrojtje dhe sigurine ne pune    ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HEALTH & CLEAN CONCEPT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Frroku")                      Nga data 
"23/02/2022             Ne daten "23/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Ina Poreçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D2F8B-53D5-4C33-8553-50F9FB5F4B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9038C9-C342-4784-8A1A-A80254122D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96F58F-3DF2-477F-9360-B59672D9E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96F58F-3DF2-477F-9360-B59672D9E13C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924500-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bali concept 31.12.2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim Asambleje Bali Concept Pasqyra 2021.pdf

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007863-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.10.2022 ku eshte vendosur :  Ndryshimin e emrit tregtar.    
Emri Tregtar ishte            ("HEALTH & CLEAN CONCEPT")          u be            ("BALI  
CONCEPT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030035-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import,eksport,shitje me shumice e pakice mobiljesh,sherbime 
dekorimi dhe arredimi. Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe pakice te 
produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te 
ambjenteve publike dhe private. Sherbime dezinfektiml dhe sterilizimi. Sherbime ekspertize 
higjeno-sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si 
lende e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Tregtim te 
artlkujve dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit. Tregtim te 
artikujve higjieno- sanitare, ne pergjithesi. Mirembajtje dhe pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane 
te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtim in e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt tregtimin 
dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, asistences 
me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Prodhues pajisje dezinfektuese. 
Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i veshjeve, paisjeve, dhe materialeve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D9E0CA-5117-4514-B581-24D2F4FE9D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630DAD6-4099-4C03-95E0-3172451A7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630DAD6-4099-4C03-95E0-3172451A7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966F620-C6A9-4FCC-93F2-78B5D0C87B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5DEB8F-3547-409D-91EE-E2EB636A60C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0FCB0-F341-4D53-961A-0015384150B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0FC6B-29D2-4FE4-AA4C-093D6BCAC8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483D8F9-58DF-48E6-B45F-DFF40886A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C96C81-33EA-4345-A2DE-72B83547779D
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mbrojtje dhe sigurine ne pune    ")          u be            ("Import,eksport,shitje me shumice 
e pakice mobiljesh,sherbime dekorimi dhe arredimi. Import, Eksport, tregetim dhe 
furnizim me shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. 
Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve publike dhe private. Sherbime 
dezinfektiml dhe sterilizimi. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, sherbime 
nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Tregtim te artlkujve 
dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit. Tregtim te 
artikujve higjieno- sanitare, ne pergjithesi. Mirembajtje dhe pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe 
kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtim in e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt 
tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. 
Prodhues pajisje dezinfektuese. Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i 
veshjeve, paisjeve, dhe materialeve per mbrojtje dhe sigurine ne pune. Arredim  & 
mobilim, i zyrave  private, ambienteve sportive, sallave te konferencave,   kinemave,  
shkollave etj    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095417-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga "Ismail Qemali", numer pasurie 2/827-N1, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati "Mig-Mar", Kati i 1-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD2B9A4-8CF8-4C3A-BDE1-7132105AE189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3FFA3B-5557-403C-BA83-F12B2711735F

